富士康（太原）科技工业园

08届新干班报到须知

感谢贵校为我公司发展壮大提供优秀人才，为更好的实现校企合作﹐顺利完成 08届应届毕业

生报到工作﹐现将相关注意事项通知如下﹕

公公司司要要求求﹕﹕

1﹑太原厂区 08 届新干班将于 08 年 7 月中旬统一安排报到，具体报到时间和事项将于 08 年

6 月份以文件形式传送至各高校就业指导中心。

2﹑毕业生报到时应备齐以下证件及证书，不全者公司一律不予接待报到。

      证证件件及及证证书书包包括括︰︰身身份份证证原原件件﹑﹑毕毕业业证证书书原原件件﹑﹑学学位位证证书书原原件件。。

录录用用学学生生派派遣遣须须知知 ((敬敬请请贵贵校校相相关关部部门门知知悉悉 ))﹕﹕

公司已给录用学生发放《预录用通知书》，并严格按照各学生落户选择情况办理落户事宜。

请贵校依据三方签订之就业协议将学生档案﹑户口关系﹑党组织关系统一派遣至本公司指定地

址。

1﹑档案转寄地址﹕太原经济技朮开发区人才交流服务中心 (注明为富士康公司员工 )﹐邮政

编码﹕030032（不得由学生自带）；

2﹑户口迁移证：

户籍迁入地﹕鸿富晋精密工业（太原）有限公司

  (1) 户口迁移证出生地、籍贯须为省省份份++二二级级市市 (如 :山西省太原市 ) ；

(2) 户口迁移证迁移原因须为毕毕业业分分配配或统统招招学学生生毕毕业业方可落户，其它原因均无法办理 ;

(3) 户口迁移证必须字迹清楚，派出所印章清晰可辨，迁入地址准确，身份证号无误，加

盖农户或非农户印章；

(4) 户口迁移证必须为电电脑脑打打印印 ,不可手写，若部分信息打印错误需手写更正，变更处必

须加盖迁出地派出所户口专用印章；

(5) 根据太原市落户政策，办理户籍迁入的学生其户口类型不限，落户后原户口性质不作

变更（如：户口迁入太原市时为农业户口，若将其转出，户口类型仍为农业户口）。

3﹑党组织关系：毕业生若为中共党员﹐党组织关系介绍信抬头应开往“中共太原市委组织

部”﹐具体接收单位须写明为[富士康（太原）科技工业园 ]。

烦请贵校将以上事宜通知本公司已录用之 08 届毕业生（名单详见所附之《毕业生录用名单》）。

待具体报到时间确定后，公司将另行通知。

富士康（太原）科技工业园人力资源部

2008年 03月

联系人：林先生／高先生／白女士                             联系电话：0351-7198188- 28341/27238／28309
传  真： 0351-7198188-28318                                 邮    箱：TY-HR@foxconn.com
邮  编： 030032                                            地    址：太原市经济技术开发区龙飞街 1号

mailto:TY-HR@foxconn.com